† s̄ cum intuētes. et p̄ quos cum ali⁹ intuentur.
Nigre. Despi-
biles mundo. q̄ si illa
damosa r̄proba aus-
tel quasi coru. vt nul-
li sacramenta ecclēsie
committat. donec sibi
matri similiari videat.
vt quia eis pulcri sint
se fūlūt nigros intelli-
gant et natura sua.

Oculi eiſi.co.
Sōlēt columbe iuxta
fluenta aquarū reside-
re. vt volantim auīt
in aqua vmbram vi-
deant. et sic vngues vi-
tent. sic sancti scriptu-
ris fraudes demonuz
p̄spicunt. et ex recepti-
one quā attēdūt q̄ ex
umbra hostē p̄gnoscēt
et fugiunt. que fluente
plēvissima dicunt. q̄
de quibusq; in scri-
ptura consilium que-
ritur. q̄ illa ad plenum
iumentur.

Labia. verba do-
ctrina eius. que darita-
rem regni cœlestis p̄mit-
tunt grauia patientibꝫ

Species. Quid p̄ singula ip̄ius redemptoris mēbra laudo. totum
breui comprehendam. quom̄ libanus altitudine et amplitudine est īsignis.
ita dñs inter om̄s q̄ de terra orti sunt ancellit. et sicut ille mons nobilium fe-
rar arbor. ita ille oēs sanctos in se radicatos extollit. et p̄seruat. et sic ced̄
pulcritudine. fortitudine. sublimitate. odore. om̄e de siluaq; ancedit. sic di-
lectus speciosus forma est. p̄ si. ho. q̄ p̄p̄no accepit ad mēsurā. et te plen-
itudine eis oēs accepimus. **Battur.** i. intern⁹ sapor. et dulcedo. et vox chri-
sti quā pauci gustat. q̄ aut gustat ampli⁹ esuriat. **Fit.** Si q̄ guttur ad la-

¶ malum discordie hostib[us]. i. hereticis vel in mundis spiritibus.
Astra romanorum terribilia erant: quia totū mundū p[ro]mebant. b[ea]tū erat suauia: quia verā pacē nō babebat. In ecclia nec terror: luauitatem: nec sua uitia terrorē auferunt: q[uod] in terra celeste vitā agit: et barbaros diversarū nationum animos ad suū ritū trahere satagit: q[uod] in q[ua]d[er]am dūm facie dilecti quā maxime querit: cernere mereat. subseq[ue]nter audit. Auerte oculos. q[uod] oculos colubinos tibi dedi. quib[us] semitas iusticie discrēteres. b[ea]tū in tēpe tue ge- grinationis nequeas me p[re]fecte cognoscere.

Non enim videbit me homo et viuet: ne que- ras in via h[ab]itu. q[uod] tibi in patria reservat[ur].

Auerte oculos. Nō a desiderio p[ro]gno scendi desistas: sed de cognoscendi facultate ne p[ro]sumas. Unde dicitur. Magnitudinis ei[us] nō est finis.

Auolare. Quo i tenti[us] me agnoscere q[uod] ris eo intentius me in comprehensibilez esse intelligis: et non est tua culpa si me non agnoscis: sed est infirmitas humanae conditōis.

Lapilli tui sicut greges caprarium: que apparuerunt de gala firmissima sermoni stabilicas: quia dēcō loquendo coegeruntur ad.

Dentes tui sicut gressu[m] ouium: q[uod] post lauacrum nunq[ue] ascenderet desideravit.

Ascenderunt de lauacro. Omnes geomellis fetibus: et sterilis non est in exterius durus: interius alba grana eis. Sicut cortex mali punici: sic abso[lut]o q[uod] intrinsecus latet.

Gene tuę absq[ue] occultis tuis. Se filios ex amore spōsi et regni generat̄. Se filios itidē generat̄. Se ut aliquid ex torq[ue] ragina sunt regine: et octogita cōt[er]o. Rudis et nuprenatozum: qui non sunt apti ad p[ro]dicādum: se bumbli iussis ecce obigit. Quia modum nostrae estimatio[n]is: trāscendit summa ciuitatis patrie celestis. cubine: et adoleſcūlaz: nō ē nū. Simplicitate: q[uod] omnibus virtutibus et carismatibus p[ro]scitur vel est plenamerus. Una est columba mea. p[ro] quemadmodū mater sua q[uod] in fide genuit. Informata et exornata mea. Una est matris sue. Ele respecterunt et admirare sunt: p[ro]p[ter]a genitricis. Viderūt eam: filie Iesu[m]: et admonentes alios: ut ei se cōfōrment et eiusdem beatitudini p[re]cipitāret. Lyon. et beatissimaz p[re]dicauerunt.

Regine et concubine laudauerūt eā. Et synagoge mirat̄ ecciam ascendenter. q[uod] omnes pres orbis extendit nō p[ro]na loco vel tempore. Quia verū lumen orbis in ea mundo post tenebras ignoratiōne monstrat: nec tamē. Que est ista q[uod] progrederis quasi quā

testicūlū ardēt: sicut cortex mali punici sancte sp[irit]us ecclie. Sed h[ab]et omnib[us] sunt ad sp[irit]atōes rei de qua scribit[ur]: q[uod] oculus nō vidit: nec au[tem] a. Et vñ cōuenient[er] subdit. abf[ac]t[us] occultis tuis: q[uod] d[icitur] magua quidē sunt q[uod] in te non latent. b[ea]tū valde ineffabilia que latet.

Sexaginta s. r. 20. Regine et concubine p[ro]pter ad thoru accedunt: p[ro]pter generant: b[ea]tū non vtreg[is] dyadema regni b[ea]tū. Regine sunt q[ui] tenet regnū: et leſtis doctrine inseruit: concubine q[uod] amore tpalium chris̄tū annunciant. Ideo ille. s. r. quia sola dilectōe p[re]ceptor[is] tei p[er]fectionē opim habet. Vel q[uod] q[ui]c[unque] corporeos sensus ad regulā apostolice doctrine tempant. Octogenarius autem cum in malo accipit: tpalium caras et implicamenta designat: q[uod] et seculi cursus q[ui]tuor: circmagis tpibus: et māns ipse quattuor climatib[us] oriente occidente aquilone: et austro dirimit: vel ex q[ui]tnor elementis cōpo sit.

Una est. Quāvis m[od]estus et diuile p[ro]pone. tñ fides una est in eis. vñ ba[bi]lona. vñ Deus: vñ opus: nō alia a[li]a a[li]e. alia sub lege: alia sub gratia: b[ea]tū in vna pace: vno timore cōstituta.